
80 METRES LLISOS MASCULINS
10.74 CL10056 XAVI TORRES PELLICER 19/5/2012 CA Castellar
11.80 CL92296 MARCEL RIBERA DEL RIO 20/3/2012 CA Sant Celoni
12.10 CL14648 ALBERT CONDE DE LA ORDEN 14/2/2012 AA Catalunya
12.51 CL6552 JORDI BUSQUETS COREA 16/10/2013 CA Sant Celoni
12.65 CAT-3676981-A-T-s MARIO PASTOR HERNANDEZ 6/5/2012 CA Canaletes
13.08 CAT-3676711-A-T-s ORIOL NONELL GARCIA 4/11/2013 CA Laietania
13.95 CL1911 DANIEL ESCRIBANO CORTES 18/10/2013 CA Mollet

CL2624 AITOR MARTINEZ GARCIA 5/7/2013 L'Hospitalet At.
CL3048 ALBERT GALOBART MORET 5/2/2012 CA Parets
CL6143 ASIER DECLARA GRANDE 10/2/2012 Pratenc AA
CL1050 BLAI ESPIN DIAZ 17/10/2013 CA Laietania
CAT-3679065-A-T-s DAVID CARRION MONTERO 27/12/2013 L'Hospitalet At.
CAT-3677164-A-T-s DAVID LIANES MAFFET 23/8/2013 G.A. Lluïsos Mataro
CL4179 DÍDAC BÉJAR VAQUER 1/3/2013 Pratenc AA
CAT-3787174-A-T-s ENZO LEDESMA GARCIA 10/2/2013 CA Parets
CL16798 GERARD MARTINEZ FARRE 31/5/2013 Barcelona At.
CL8028 GUILLEM GARCIA VICENTE 12/9/2013 CA Mollet
CL3593 HECTOR DE LA HERA BONDIA 12/3/2013 Pratenc AA
CL7022 HUGO TORRALBA CARMONA 6/7/2013 CA Atletesvng.org
CL8730 KIM GARCIA GONZALEZ 15/11/2013 CA Sant Andreu Barca
CL14954 LEONADO GOMEZ SVOBODOVA 18/9/2013 CA Olesa
CL8233 LUDOVICO GALLI 14/10/2013 L'Hospitalet At.
CT2630 MARC PEREZ PAGES 16/5/2012 UA Terrassa
CL7215 MARC SAEZ MANGAS 14/7/2013 L'Hospitalet At.
CT1069 MARIO GARCIA MARTINEZ 7/5/2012 UA Terrassa
CL926 MARTI HERNANDEZ URBANO 27/4/2012 JA Sabadell
CL90099 MAX VILLANUEVA OLIVER 7/9/2012 CE Universitari
CL10778 MICHAEL ADRIAN ENCARNACION JIMENEZ15/6/2012 CA Nou Barris
CL4790 NICOLAS MONTERO IMANOVA 3/4/2013 CA Nou Barris
CAT-3787215-A-T-s NIL ALONSO ADAME 18/7/2012 UGE Badalona
CAT-3687651-A-T-s NIL FERRE ESCRIBANO 24/5/2012 L'Hospitalet At.
CL7157 NIL GÓMEZ VIDAL 19/1/2012 CA Laietania
CL3608 NIL GONZALEZ SIRIBAN 8/7/2013 JA Sabadell
CL931 NIL MENDOZA PAYA 3/5/2012 JA Sabadell
CL88803 ORIOL FABRA MARTINEZ 18/7/2012 UA Terrassa
CL517 PAU VESPERINAS GARCIA 1/7/2012 Pratenc AA
CL92320 PEP CASTELLO REDONDO 18/8/2012 CE Universitari
CAT-3684260-A-T-s POL KIRAN GOLANO AYOVI 20/12/2012 L'Hospitalet At.
CL11011 RAFA JIMENEZ ROSAS 21/11/2013 CA Sant Andreu Barca
CL89121 RAUL LOPEZ ALONSO 22/1/2012 CA Castellar
CAT-3678829-A-T-s TOBIAS DESORT 21/11/2012 L'Hospitalet At.
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600 METRES LLISOS MASCULINS
1:42.02 CL10056 XAVI TORRES PELLICER 19/5/2012 CA Castellar
1:46.84 CL4050 GUILLEM SOLE TOMAS 16/5/2012 CA Igualada
1:51.58 CL1473 DAVID ASENSIO MOYANO 7/7/2012 L'Hospitalet At.
1:52.37 CL88547 ROC RENART DUARTE 7/11/2013 G.A. Lluïsos Mataro
1:53.45 CL14648 ALBERT CONDE DE LA ORDEN 14/2/2012 AA Catalunya
1:55.82 CL92288 IÑIGO ORGAZ ROMO 16/6/2013 CA Sant Celoni
1:56.19 CL92320 PEP CASTELLO REDONDO 18/8/2012 CE Universitari
1:58.72 CL92096 JAN MARTIN ESTEVE 19/6/2012 CA Parets
1:58.85 CL12941 ALEX DE LA VILLA HERNANDEZ 13/8/2012 CA Viladecans
1:59.35 CL11584 UNAI GARCIA ARTESERO 31/5/2012 CA Viladecans
1:59.39 CL95704 NICO LEAL CARRIZOSA 18/4/2012 CA Viladecans
2:00.74 CL6111 MATEO GOMEZ SEBASTIAN 9/3/2012 Pratenc AA
2:05.79 CL2231 JAN ASTALS CARDUS 18/6/2013 CA Castellar

CL3048 ALBERT GALOBART MORET 5/2/2012 CA Parets
CL1143 ALBERT MORENO ROMEU 9/8/2012 CE Penedès
CL4232 ALEX CASTELLANOS YANES 3/3/2012 CA Castellar
CL2480 ALEX RIERA AMADOR 9/9/2012 CA Sant Andreu Barca
CL7579 ALVARO BLANCO ARIAS 2/10/2012 UGE Badalona
CL4179 DÍDAC BÉJAR VAQUER 1/3/2013 Pratenc AA
CL5491 ELIAS PRIETO GONZALEZ 27/8/2012 Cornellà Atlètic
CL424 ERIC GONZALEZ TIRADO 25/7/2012 L'Hospitalet At.
CAT-3812184-A-T-s JORDI RUIZ DE VALDIBIA CABALLERO 2/1/2013 UA Terrassa
CAT-3788180-A-T-s LIAM ROSAS CASTAÑEDA 5/2/2013 JA Montcada
CL92095 LLUC VARON CHAO 6/7/2012 CA Parets
CL85225 LUCAS LOZANO LEON 8/9/2012 G.A. Lluïsos Mataro
CAT-3787146-A-T-s MARC FARRE RODRIGUEZ 31/10/2012 JA Montcada
CT2630 MARC PEREZ PAGES 16/5/2012 UA Terrassa
CL425 MARIO GONZALEZ TIRADO 25/7/2012 L'Hospitalet At.
CAT-3676981-A-T-s MARIO PASTOR HERNANDEZ 6/5/2012 CA Canaletes
CL90099 MAX VILLANUEVA OLIVER 7/9/2012 CE Universitari
CL7157 NIL GÓMEZ VIDAL 19/1/2012 CA Laietania
CL931 NIL MENDOZA PAYA 3/5/2012 JA Sabadell
CL88803 ORIOL FABRA MARTINEZ 18/7/2012 UA Terrassa
CL17494 PAU MARINI CAMPOS 10/10/2013 G.A. Lluïsos Mataro
CL96479 PAU RIBE SERRADESANFERM 30/4/2013 JA Montcada
CAT-3684260-A-T-s POL KIRAN GOLANO AYOVI 20/12/2012 L'Hospitalet At.
CL11011 RAFA JIMENEZ ROSAS 21/11/2013 CA Sant Andreu Barca
CL89121 RAUL LOPEZ ALONSO 22/1/2012 CA Castellar
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220 METRES TANQUES MASCULINS
CL9554 ABEL RODRIGUEZ RUIZ 28/1/2013 Cornellà Atlètic
CL1143 ALBERT MORENO ROMEU 9/8/2012 CE Penedès
CL2480 ALEX RIERA AMADOR 9/9/2012 CA Sant Andreu Barca
CL11752 ALEX RUIZ GARCIA 10/1/2012 Pratenc AA
CL90142 ATILA HERNANDEZ RAYA 24/2/2012 Cornellà Atlètic
CL5491 ELIAS PRIETO GONZALEZ 27/8/2012 Cornellà Atlètic
CAT-3787174-A-T-s ENZO LEDESMA GARCIA 10/2/2013 CA Parets
CL6405 FERRAN TORRES CANO 8/6/2012 Pratenc AA
CL8028 GUILLEM GARCIA VICENTE 12/9/2013 CA Mollet
CL576 LEO VENTURA DE PEDRO 19/12/2013 CA Granollers
CL17128 LUCAS SIQUEIRA RIBEIRO 20/6/2012 L'Hospitalet At.
CL11764 MARCEL LACRUZ ALEMANY 24/6/2012 CE Penedès
CT2821 MARIO SANCHEZ CORRAL 16/10/2012 CA Castellar
CL926 MARTI HERNANDEZ URBANO 27/4/2012 JA Sabadell
CL1476 NICOLAS ZABALA ARAGON 9/2/2012 L'Hospitalet At.
CL3608 NIL GONZALEZ SIRIBAN 8/7/2013 JA Sabadell
CL92301 SERGI TRUJILLO PASTELLS 20/9/2013 CA Sant Celoni

1000 METRES OBSTACLES MASCULINS
CL2624 AITOR MARTINEZ GARCIA 5/7/2013 L'Hospitalet At.
CL3617 ALAN MARTINEZ GARCIA 30/4/2013 JA Sabadell
CL1050 BLAI ESPIN DIAZ 17/10/2013 CA Laietania
CL4507 ENAIAT ORTEGA LERIN 15/9/2013 CA Nou Barris
CL9275 ERIK GARCÍA DURÁN 30/8/2012 CA Sant Just
CL840 GERARD GALLEGO BATLLE 9/1/2012 Cornellà Atlètic
CL5545 IAGO HERAS RUIZ 28/3/2013 CA Gavà
CL3040 JAN LAPUENTE TOMAS 16/8/2013 CA Parets
CL12344 JAN ROCA RUBIO 6/7/2012 CA Igualada
CAT-3676722-A-T-s LEO GRAU IÑIGUEZ 26/9/2012 Barcelona At.
CL576 LEO VENTURA DE PEDRO 19/12/2013 CA Granollers
CL4525 MARC CABRERA FLORES 14/5/2013 CA Nou Barris
CL4897 ROBERT RODRIGUEZ LUSILLA 18/3/2013 CA Nou Barris
CL4753 RUBEN CARBAJO CIUDAD 27/9/2012 CA Mollet
CL2696 SAMUEL VIEIRA CASTILLA 25/3/2013 Cornellà Atlètic

SALT AMB PERXA MASCULÍ
2.15 CAT-3787215-A-T-s NIL ALONSO ADAME 18/7/2012 UGE Badalona
1.85 CL4506 ERIC UBIDE SERRANO 27/4/2013 CA Nou Barris
1.80 CL92288 IÑIGO ORGAZ ROMO 16/6/2013 CA Sant Celoni
1.70 CL2692 OTMAN OUKHYI ZITOUNI 2/9/2013 Cornellà Atlètic

CT1085 DAVID VALLADARES LOPEZ 20/3/2012 UA Terrassa
CL96387 MARÇAL PONS LAFARGA 28/9/2012 CA Parets
CL2696 SAMUEL VIEIRA CASTILLA 25/3/2013 Cornellà Atlètic
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SALT DE LLARGADA MASCULÍ
5.09 CL1476 NICOLAS ZABALA ARAGON 9/2/2012 L'Hospitalet At.
4.83 CL6274 ERIC GOMEZ MARTIN 24/1/2013 L'Hospitalet At.
4.73 CL92296 MARCEL RIBERA DEL RIO 20/3/2012 CA Sant Celoni
4.70 CL90142 ATILA HERNANDEZ RAYA 24/2/2012 Cornellà Atlètic
4.54 CL7215 MARC SAEZ MANGAS 14/7/2013 L'Hospitalet At.
4.39 CL96387 MARÇAL PONS LAFARGA 28/9/2012 CA Parets
4.36 CL16798 GERARD MARTINEZ FARRE 31/5/2013 Barcelona At.
4.35 CL4232 ALEX CASTELLANOS YANES 3/3/2012 CA Castellar
4.34 CL6143 ASIER DECLARA GRANDE 10/2/2012 Pratenc AA
4.31 CL4844 DAVID COLOMINO MARTINEZ 22/2/2013 Pratenc AA
4.31 CAT-3687651-A-T-s NIL FERRE ESCRIBANO 24/5/2012 L'Hospitalet At.
4.10 CL11764 MARCEL LACRUZ ALEMANY 24/6/2012 CE Penedès
4.06 CL11752 ALEX RUIZ GARCIA 10/1/2012 Pratenc AA
4.03 CL4790 NICOLAS MONTERO IMANOVA 3/4/2013 CA Nou Barris
4.02 CL4507 ENAIAT ORTEGA LERIN 15/9/2013 CA Nou Barris

CL9554 ABEL RODRIGUEZ RUIZ 28/1/2013 Cornellà Atlètic
CL1911 DANIEL ESCRIBANO CORTES 18/10/2013 CA Mollet
CAT-3679065-A-T-s DAVID CARRION MONTERO 27/12/2013 L'Hospitalet At.
CL4506 ERIC UBIDE SERRANO 27/4/2013 CA Nou Barris
CL840 GERARD GALLEGO BATLLE 9/1/2012 Cornellà Atlètic
CL92095 LLUC VARON CHAO 6/7/2012 CA Parets
CL11864 MARC MORIS SÁNCHEZ 13/8/2013 Pratenc AA
CT1069 MARIO GARCIA MARTINEZ 7/5/2012 UA Terrassa
CAT-3676711-A-T-s ORIOL NONELL GARCIA 4/11/2013 CA Laietania
CL517 PAU VESPERINAS GARCIA 1/7/2012 Pratenc AA
CL4897 ROBERT RODRIGUEZ LUSILLA 18/3/2013 CA Nou Barris
CAT-3678829-A-T-s TOBIAS DESORT 21/11/2012 L'Hospitalet At.

LLANÇAMENT DE DISC MASCULÍ
31.81 CL85225 LUCAS LOZANO LEON 8/9/2012 G.A. Lluïsos Mataro
22.91 CL4062 ERIC MARTI SALCEDO 13/11/2012 CA Igualada
21.68 CL4637 EDUARD LANCINA HERRERA 2/7/2012 CA Igualada
19.84 CL95629 GERMAN SANZ MADUEÑO 25/6/2012 CA Gavà
19.79 CL96000 DIDAC MARIN GALVE 8/3/2013 U Colomenca At.
15.42 CL6552 JORDI BUSQUETS COREA 16/10/2013 CA Sant Celoni
13.25 CL2231 JAN ASTALS CARDUS 18/6/2013 CA Castellar

CL4518 ADRIA SAIZ VILLEGAS 14/1/2013 CA Nou Barris
CL5442 BIEL CEREZO CASTILLO 16/8/2012 Cornellà Atlètic
CL1473 DAVID ASENSIO MOYANO 7/7/2012 L'Hospitalet At.
CL4844 DAVID COLOMINO MARTINEZ 22/2/2013 Pratenc AA
CL6274 ERIC GOMEZ MARTIN 24/1/2013 L'Hospitalet At.
CL3319 GAEL CUESTA ALFARO 20/4/2013 CE Penedès
CL7022 HUGO TORRALBA CARMONA 6/7/2013 CA Atletesvng.org
CL92096 JAN MARTIN ESTEVE 19/6/2012 CA Parets
CL6270 MAX AKDAG ROMERO 9/6/2012 L'Hospitalet At.
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LLANÇAMENT DE JAVELINA MASCULÍ
26.29 CL92301 SERGI TRUJILLO PASTELLS 20/9/2013 CA Sant Celoni
21.24 CL9275 ERIK GARCÍA DURÁN 30/8/2012 CA Sant Just
21.00 CL96000 DIDAC MARIN GALVE 8/3/2013 U Colomenca At.
16.67 CL13760 ERIC SAGRERA BRUNET 6/4/2013 CA Igualada
12.56 CL8730 KIM GARCIA GONZALEZ 15/11/2013 CA Sant Andreu Barca

CL4518 ADRIA SAIZ VILLEGAS 14/1/2013 CA Nou Barris
CL5442 BIEL CEREZO CASTILLO 16/8/2012 Cornellà Atlètic
CAT-3677164-A-T-s DAVID LIANES MAFFET 23/8/2013 G.A. Lluïsos Mataro
CL424 ERIC GONZALEZ TIRADO 25/7/2012 L'Hospitalet At.
CL3593 HECTOR DE LA HERA BONDIA 12/3/2013 Pratenc AA
CL5545 IAGO HERAS RUIZ 28/3/2013 CA Gavà
CL17128 LUCAS SIQUEIRA RIBEIRO 20/6/2012 L'Hospitalet At.
CL8233 LUDOVICO GALLI 14/10/2013 L'Hospitalet At.
CL425 MARIO GONZALEZ TIRADO 25/7/2012 L'Hospitalet At.
CT2821 MARIO SANCHEZ CORRAL 16/10/2012 CA Castellar
CL6270 MAX AKDAG ROMERO 9/6/2012 L'Hospitalet At.
CL10778 MICHAEL ADRIAN ENCARNACION JIMENEZ15/6/2012 CA Nou Barris
CL17494 PAU MARINI CAMPOS 10/10/2013 G.A. Lluïsos Mataro
CL88547 ROC RENART DUARTE 7/11/2013 G.A. Lluïsos Mataro
CT3007 UNAI PORCEL GOU 11/6/2013 CA Terres de Ponent

3000 METRES MARXA MASCULINS
CL5537 ALEX MUÑOZ-TORRERO GAMBIN 24/1/2013 CA Gavà
CL7579 ALVARO BLANCO ARIAS 2/10/2012 UGE Badalona
CT1380 ARNAU MIRALLES CLARAMUNT 13/4/2012 Pratenc AA
CAT-3783437-A-T-s EDGAR PEDROSA ARENILLAS 17/7/2013 L'Hospitalet At.
CL2692 OTMAN OUKHYI ZITOUNI 2/9/2013 Cornellà Atlètic
CL15186 POL FERRER SANCHO 2/8/2012 UGE Badalona
CT3007 UNAI PORCEL GOU 11/6/2013 CA Terres de Ponent
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80 METRES LLISOS FEMENINS
10.63 CL6540 MIREIA BUSQUETS COREA 29/10/2012 CA Sant Celoni
11.58 CAT-3678560-A-T-s MARIA GIMENEZ LIGERO 30/8/2012 CA Sant Just
11.62 CL12084 CARLA LOPE RODRIGUEZ 29/7/2013 CA Laietania
11.88 CL49 LUCIA MARIN PEÑARANDA 6/8/2012 CA Sant Just
12.04 CL93229 ALBA ROBLEDO SAAVEDRA 2/4/2013 CA Canaletes
12.09 CAT-3677166-A-T-s VALERIA SOPHIA DA SILVA CAVOLINA 6/3/2013 G.A. Lluïsos Mataro
12.15 CL8844 MARTINA HÜMMER SANTAMARIA 19/7/2013 AA Catalunya
12.56 CAT-3684158-A-T-s BLANCA VAZQUEZ SAEZ 25/2/2013 CA Castellar
13.18 CL12200 CANDELA FUENTES GUZMAN 25/4/2012 G.A. Lluïsos Mataro
13.79 CL17982 LAIA LLUCH TORRALBO 30/4/2013 G.A. Lluïsos Mataro

CL12252 ABRIL ANTICH 10/2/2013 Pratenc AA
CAT-3788142-A-T-s ADA CODONY VILAGUT 18/4/2013 JA Montcada
CL11417 ADRIANA LOPEZ DE PEROSANZ 29/10/2012 CA Parets
CAT-3679813-A-T-s AINARA COBOS COLETO 19/7/2012 CA Atletesvng.org
CL17831 AINARA FLORES RIOS 16/4/2013 Cornellà Atlètic
CL11009 AIRA VAZQUEZ TUTUSAUS 28/9/2013 CA Sant Andreu Barca
CAT-3684283-A-T-s ALBA CANO CAZORLA 28/3/2012 CA Atletesvng.org
CL16944 ALBA LUCIA MC GEARY FLOREZ 8/10/2012 CE Penedès
CL5485 ALBA PERNIAS PASTOR 22/12/2013 Cornellà Atlètic
CAT-3787151-A-T-s ALMA SANCHEZ GOMEZ 26/6/2013 UA Terrassa
CAT-3787150-A-T-s ANABELLA VILLACAÑAS POPESCU 2/6/2012 UA Terrassa
CL15788 ANANTA SARA SCHEMBARI 6/5/2012 AA Catalunya
CL96485 ANDREA VAZQUEZ TARREGA 19/3/2013 JA Montcada
CL15948 ARLET PONS BOIX 23/10/2013 CA Gavà
CAT-3803387-A-T-s BERTA GIL PUIG 2/4/2012 CA Canaletes
CL7951 CARLA GOMEZ GONZALEZ 7/5/2012 CA Sant Andreu Barca
CL93456 CARLA PASCUAL LOPEZ 9/3/2013 Dinami-k CA Vilanova
CL14956 CAROLINA MIGUELEZ MORCILLO 11/8/2012 CA Olesa
CL10813 CLARA MADEIRA RAMOS CAVACO LEITE 29/8/2012 L'Hospitalet At.
CL9158 CLARA PALACIOS SERRANO 23/2/2013 L'Hospitalet At.
CL16989 CLAUDIA BLASCO ZARCA 7/10/2013 CA Sant Andreu Barca
CL14029 CLAUDIA PLA DI PIETRO 2/6/2013 Barcelona At.
CL4198 CLOE SALCES SARRATE 22/2/2013 CE Penedès
CL4302 DANIELA FATTY RODRIGUEZ 27/4/2013 Pratenc AA
CAT-3684256-A-T-s DANIELLA GUERRERO SOLER 30/11/2012 CA Atletesvng.org
CAT-3785237-A-T-s ELDA ESCOLANO MONSONIS 7/3/2013 CA Igualada
CAT-3772539-A-T-s ELIJA VAICIUNAITE 27/1/2013 CA Atletesvng.org
CL3096 EMMA DIEZ AVENDAÑO 22/2/2012 CA Parets
CL3783 ENIS RIOL SAIZ 10/10/2013 CE Penedès
CL88802 HADA HERNANDEZ GOMEZ 23/6/2012 UA Terrassa
CL6150 INGRID VENTURA VAZQUEZ 3/6/2013 AA Catalunya
CAT-3677162-A-T-s ISABELLA TRES FONTANA 18/7/2013 G.A. Lluïsos Mataro
CL6623 ISONA HOMS PIERNAS 21/6/2012 CA Igualada
CAT-3681889-A-T-s ISONA NICOLAS ZAMORA 1/10/2013 CE Penedès
CL14399 JANA CALSADA LEZCANO 9/11/2012 JA Montcada
CL8978 JANA COLELL GARCIA 3/9/2012 L'Hospitalet At.
CL9797 JANA SILVESTRE SAPERAS 8/8/2012 UA Terrassa
CL9686 JAZMÍN PICÓN FERRÉ 2/11/2012 Barcelona At.
CL2422 JOANA TUSELL MARPONS 3/4/2012 CA Sant Celoni
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CAT-3682697-A-T-s JOANNA ANGUS PERALTA 11/2/2012 CA Gavà
CL14955 JUDITH ASENSIO LOPEZ 26/4/2012 CA Olesa
CL14251 JULIA ARGILES MORELL 6/7/2012 UA Terrassa
CL1163 JULIA FERRE RUBIO 17/3/2012 CE Penedès
CAT-3685092-A-T-s JULIA MARTINO SOLE 4/7/2012 CA Atletesvng.org
CL11420 LAIA TORRES FRANCISCO 29/8/2012 CA Parets
CL13230 LETICIA CLERES 12/1/2012 CA Gavà
CL2663 LIA MORENO RODRIGUEZ 25/8/2013 Cornellà Atlètic
CL18074 LUCIA CANO CASTILLO 18/10/2013 CA Gavà
CAT-3747068-A-T-s MALENA GARCIA CICATIELLO 17/7/2012 CA Atletesvng.org
CL12817 MARIA GIL VILA 18/2/2013 G.A. Lluïsos Mataro
CT3012 MARINA CAÑAS MORALES 23/8/2013 UA Terrassa
CT1198 MARTINA SANCHEZ BARRERA 14/4/2013 UA Terrassa
CL7328 MIREIA CORRAL MORENO 21/12/2012 CA Sant Andreu Barca
CL482 MIREIA PABLOS GUTIERREZ 4/8/2012 L'Hospitalet At.
CL10282 NAHIA RAMOS MUÑOZ 12/2/2012 CA Igualada
CL12634 NAIA MUÑOZ DIEZ 19/7/2013 CA Atletesvng.org
CAT-3810707-A-T-s NEREA BRONZINI 13/9/2012 CA Atletesvng.org
CAT-3781516-A-T-s ONA CATEURA MUÑOZ 7/7/2012 CE Penedès
CL2513 ONA SANTOS-MORAN SANMARTÍN 9/9/2013 CA Sant Andreu Barca
CL9781 PAULA AGUDO BROCAL 29/12/2012 CA Gavà
CL17005 PAULA BLASCO ZARCA 7/10/2013 CA Sant Andreu Barca
CL10498 PAULA GALLO RUIZ 10/1/2013 CA Nou Barris
CL11017 SONIA SOLA VICENTE 17/3/2013 CA Sant Andreu Barca
CL10269 VALERIA MUÑOZ PINILLA 16/3/2013 CA Igualada
CL15032 ZAIRA NEVADO JIMÉNEZ 14/6/2013 CA Sant Andreu Barca
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1:36.24 CL298 ALISA DYOMINA 2/2/2012 FC Barcelona
1:43.96 CL12084 CARLA LOPE RODRIGUEZ 29/7/2013 CA Laietania
1:45.07 CL9831 BIANCA GUIRADO ALVAREZ 22/5/2013 CA Mollet
1:49.41 CL10663 AINA VALERO NAVARRO 9/5/2013 Barcelona At.
1:52.85 CAT-3678560-A-T-s MARIA GIMENEZ LIGERO 30/8/2012 CA Sant Just
1:54.67 CL8168 AINA MUÑOZ GONZALEZ 1/8/2012 CA Nou Barris
1:58.34 CL1432 MARINA PUIG FERRERI 29/6/2012 CA Igualada
2:01.10 CL11938 CHIARA DA CAMPO 25/11/2012 CA Sant Just
2:04.44 CL8230 MAR PEREZ VIDAL 13/6/2013 L'Hospitalet At.
2:05.29 CL17496 EMMA MIRÓN LEDESMA 21/9/2012 G.A. Lluïsos Mataro
2:06.13 CL2717 ALICIA AGRA TEROL 18/8/2013 CA Gavà
2:07.00 CL17005 PAULA BLASCO ZARCA 7/10/2013 CA Sant Andreu Barca
2:09.03 CL5791 ELISA GUILERA MASCLANS 16/9/2012 CE Penedès
2:13.46 CL16477 CANDELA SANCHO GONZALEZ 10/1/2012 L'Hospitalet At.
2:14.82 CL96821 SARA SAEZ PATRICE 21/3/2012 CA Castellar
2:15.66 CL4711 MONICA MARTINEZ ORTIZ 14/7/2013 UGE Badalona
2:16.64 CAT-3787151-A-T-s ALMA SANCHEZ GOMEZ 26/6/2013 UA Terrassa
2:18.77 CL9959 BERTA POUS OJEDA 10/11/2013 Dinami-k CA Vilanova
2:27.13 CL10269 VALERIA MUÑOZ PINILLA 16/3/2013 CA Igualada

CL5238 AINET MAJORAL CASTILLO 10/3/2013 CA Sant Just
CAT-3787150-A-T-s ANABELLA VILLACAÑAS POPESCU 2/6/2012 UA Terrassa
CL15218 ARAN PUJOL NAVARRO 27/6/2012 UGE Badalona
CL5236 ARIADNA CHICOT DE LA FUENTE 3/4/2012 AA Catalunya
CL1872 ARIADNA TEIXEIRA BUENO 22/1/2012 CA Sant Just
CL16989 CLAUDIA BLASCO ZARCA 7/10/2013 CA Sant Andreu Barca
CL3578 CLAUDIA MARTINEZ GARCIA 3/8/2012 UGE Badalona
CL11003 ELSA OROZCO PEDROSA 22/6/2012 CA Sant Andreu Barca
CL17829 EMMA MUÑOZ VAZQUEZ 17/12/2013 Cornellà Atlètic
CL3543 GALA CARNERO GARCIA 14/12/2013 Pratenc AA
CL8978 JANA COLELL GARCIA 3/9/2012 L'Hospitalet At.
CL88549 LAIA RUIZ-RUANO MORGADO 16/7/2013 G.A. Lluïsos Mataro
CL6283 LEIRE GONZALEZ LOPEZ 14/4/2013 L'Hospitalet At.
CT3012 MARINA CAÑAS MORALES 23/8/2013 UA Terrassa
CL9712 MARTINA GONZALEZ ANIORTE 18/1/2012 UA Terrassa
CL8844 MARTINA HÜMMER SANTAMARIA 19/7/2013 AA Catalunya
CL6287 MICHELLE RUIZ 11/10/2013 L'Hospitalet At.
CL7328 MIREIA CORRAL MORENO 21/12/2012 CA Sant Andreu Barca
CL2513 ONA SANTOS-MORAN SANMARTÍN 9/9/2013 CA Sant Andreu Barca
CL10498 PAULA GALLO RUIZ 10/1/2013 CA Nou Barris
CL15389 QUERALT GUTIERREZ MARZO 14/3/2012 CA Parets
CL15032 ZAIRA NEVADO JIMÉNEZ 14/6/2013 CA Sant Andreu Barca
CL13993 ZOE PÉREZ PRAT 31/1/2012 Barcelona At.
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220 METRES TANQUES FEMENINS
CL5238 AINET MAJORAL CASTILLO 10/3/2013 CA Sant Just
CL95724 ANNA DOMINGUEZ SORO 3/4/2012 CA Sant Just
CL5236 ARIADNA CHICOT DE LA FUENTE 3/4/2012 AA Catalunya
CL14956 CAROLINA MIGUELEZ MORCILLO 11/8/2012 CA Olesa
CL11938 CHIARA DA CAMPO 25/11/2012 CA Sant Just
CL4198 CLOE SALCES SARRATE 22/2/2013 CE Penedès
CAT-3684256-A-T-s DANIELLA GUERRERO SOLER 30/11/2012 CA Atletesvng.org
CL15854 DARIYA BODNARCHUCK 20/3/2013 CN Reus Ploms
CL93464 ELNA SOLA MALLEN 5/8/2013 Dinami-k CA Vilanova
CL3096 EMMA DIEZ AVENDAÑO 22/2/2012 CA Parets
CAT-3742973-A-T-s EMMA PABLOS GUTIERREZ 4/8/2012 L'Hospitalet At.
CL447 ENARA CIURET PEREDO 22/9/2012 L'Hospitalet At.
CL3783 ENIS RIOL SAIZ 10/10/2013 CE Penedès
CL88802 HADA HERNANDEZ GOMEZ 23/6/2012 UA Terrassa
CAT-3677162-A-T-s ISABELLA TRES FONTANA 18/7/2013 G.A. Lluïsos Mataro
CL6623 ISONA HOMS PIERNAS 21/6/2012 CA Igualada
CAT-3681889-A-T-s ISONA NICOLAS ZAMORA 1/10/2013 CE Penedès
CL518 IVET LOPEZ ROLDAN 10/5/2012 Pratenc AA
CL4245 JUDIT SOLE ESPEJA 8/1/2013 CA Igualada
CL14955 JUDITH ASENSIO LOPEZ 26/4/2012 CA Olesa
CL1163 JULIA FERRE RUBIO 17/3/2012 CE Penedès
CL11420 LAIA TORRES FRANCISCO 29/8/2012 CA Parets
CAT-3676968-A-T-s MAR PEREZ HEREDIA 7/2/2013 CA Canaletes
CL4057 MARTINA ACOSTA PRIO 5/1/2013 CA Igualada
CL7327 MARTINA SOTO VIDAL 30/8/2012 CA Sant Andreu Barca
CL6540 MIREIA BUSQUETS COREA 29/10/2012 CA Sant Celoni
CL10282 NAHIA RAMOS MUÑOZ 12/2/2012 CA Igualada
CAT-3810707-A-T-s NEREA BRONZINI 13/9/2012 CA Atletesvng.org
CL9098 SARA BOUDRA RIBAS 18/9/2012 CA Laietania
CAT-3677166-A-T-s VALERIA SOPHIA DA SILVA CAVOLINA 6/3/2013 G.A. Lluïsos Mataro

1000 METRES OBSTACLES FEMENINS
CAT-3755502-A-T-s ARWA EL ACHOURY MERCHOUD 28/1/2012 CA Parets
CL14631 CARLA IGLESIAS BERMEJO 22/2/2013 AA Catalunya
CT649 ELSA MULINARI CERDÀ 10/8/2012 UA Terrassa
CAT-3742973-A-T-s EMMA PABLOS GUTIERREZ 4/8/2012 L'Hospitalet At.
CT1386 HAFSA BERREZOUK CHERRAD 15/8/2012 UA Terrassa
CL96768 LAIA DOMENECH JUANHUIX 1/3/2012 CA Sant Celoni
CL13877 LAIA TRIBO ROMA 7/11/2012 CA Igualada
CL7858 MARIA CASADO MARZO 22/2/2012 CA Parets
CL95746 MARTINA ROIG PARRA 13/12/2012 CA Sant Just
CAT-3783240-A-T-p NAUSICA PICON BUERBA 7/2/2013 AT Cerdanyola
CL11281 PAULA IÑIGUEZ CANDIL 23/7/2013 Barcelona At.
CL10701 TESEGA GONZÁLEZ RODRÍGUEZ 20/6/2013 Barcelona At.
CL1431 VALERIA PUIG FERRERI 29/6/2012 CA Igualada



CONTROL DE PROMOCIÓ SUB14 (1a. Jornada)
Vilanova i la Geltrú, 12 d'abril de 2025

ATLETES PARTICIPANTS

SALT AMB PERXA FEMENÍ
2.00 CL447 ENARA CIURET PEREDO 22/9/2012 L'Hospitalet At.
2.00 CL2416 IRIA ROMO PLA 18/7/2012 CA Sant Celoni
1.85 CL1944 ESTER SERRA MONTOBBIO 18/8/2012 CA Sant Just
1.60 CL11417 ADRIANA LOPEZ DE PEROSANZ 29/10/2012 CA Parets

CL4857 ASIA SANCHEZ RUIZ 8/6/2013 CA Mollet
CL8024 UXIA DIAZ PEREZ 28/6/2013 CA Mollet

SALT DE LLARGADA FEMENÍ
4.73 CL4057 MARTINA ACOSTA PRIO 5/1/2013 CA Igualada
4.62 CAT-3785772-A-T-s MARIA LOPEZ ARTIGAS 2/4/2012 UGE Badalona
4.51 CL9686 JAZMÍN PICÓN FERRÉ 2/11/2012 Barcelona At.
4.48 CL9098 SARA BOUDRA RIBAS 18/9/2012 CA Laietania
4.30 CL93464 ELNA SOLA MALLEN 5/8/2013 Dinami-k CA Vilanova
4.25 CL2422 JOANA TUSELL MARPONS 3/4/2012 CA Sant Celoni
4.20 CL93456 CARLA PASCUAL LOPEZ 9/3/2013 Dinami-k CA Vilanova
4.12 CL8168 AINA MUÑOZ GONZALEZ 1/8/2012 CA Nou Barris
4.06 CL15788 ANANTA SARA SCHEMBARI 6/5/2012 AA Catalunya
4.02 CL93229 ALBA ROBLEDO SAAVEDRA 2/4/2013 CA Canaletes
3.97 CL9671 ABRIL BALSELLS GIL 13/9/2012 Barcelona At.
3.97 CL5485 ALBA PERNIAS PASTOR 22/12/2013 Cornellà Atlètic
3.97 CL49 LUCIA MARIN PEÑARANDA 6/8/2012 CA Sant Just
3.88 CL4245 JUDIT SOLE ESPEJA 8/1/2013 CA Igualada
3.87 CL482 MIREIA PABLOS GUTIERREZ 4/8/2012 L'Hospitalet At.
3.80 CL5234 EULALIA MARTINEZ FERNANDEZ 25/11/2013 AA Catalunya
3.73 CL10704 MARTA MUÑOZ RODRIGUEZ 30/10/2012 CA Mollet
3.65 CL14399 JANA CALSADA LEZCANO 9/11/2012 JA Montcada
3.61 CL9959 BERTA POUS OJEDA 10/11/2013 Dinami-k CA Vilanova
3.54 CL11380 GALA RAMIREZ MEDINA 4/4/2013 CA Parets
3.47 CL16477 CANDELA SANCHO GONZALEZ 10/1/2012 L'Hospitalet At.
3.42 CL95746 MARTINA ROIG PARRA 13/12/2012 CA Sant Just
3.38 CL17829 EMMA MUÑOZ VAZQUEZ 17/12/2013 Cornellà Atlètic
3.35 CAT-3785237-A-T-s ELDA ESCOLANO MONSONIS 7/3/2013 CA Igualada
3.35 CL6150 INGRID VENTURA VAZQUEZ 3/6/2013 AA Catalunya
3.33 CL2416 IRIA ROMO PLA 18/7/2012 CA Sant Celoni
3.19 CL4302 DANIELA FATTY RODRIGUEZ 27/4/2013 Pratenc AA
2.99 CL2663 LIA MORENO RODRIGUEZ 25/8/2013 Cornellà Atlètic
2.96 CL4857 ASIA SANCHEZ RUIZ 8/6/2013 CA Mollet
2.63 CL96821 SARA SAEZ PATRICE 21/3/2012 CA Castellar
2.60 CL17831 AINARA FLORES RIOS 16/4/2013 Cornellà Atlètic

CAT-3788142-A-T-s ADA CODONY VILAGUT 18/4/2013 JA Montcada
CL3842 AINA GRIÑO GONZALEZ 27/3/2013 Pratenc AA
CL11009 AIRA VAZQUEZ TUTUSAUS 28/9/2013 CA Sant Andreu Barca
CL96485 ANDREA VAZQUEZ TARREGA 19/3/2013 JA Montcada
CL95724 ANNA DOMINGUEZ SORO 3/4/2012 CA Sant Just
CL7951 CARLA GOMEZ GONZALEZ 7/5/2012 CA Sant Andreu Barca
CL12771 GEORGINA LAINEZ SISTERÓ 21/8/2013 CA Nou Barris
CL1936 KIARA SUBIRATS MENESES 7/1/2013 CA Mollet
CL7327 MARTINA SOTO VIDAL 30/8/2012 CA Sant Andreu Barca
CL124 NEUS LORENTE MARTIN 17/2/2012 Cornellà Atlètic
CL11281 PAULA IÑIGUEZ CANDIL 23/7/2013 Barcelona At.
CL15389 QUERALT GUTIERREZ MARZO 14/3/2012 CA Parets
CL11017 SONIA SOLA VICENTE 17/3/2013 CA Sant Andreu Barca
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LLANÇAMENT DE DISC FEMENÍ
19.71 CL7770 CLAUDIA SIRVENT GRANADOS 3/11/2012 CA Igualada
18.97 CL96267 MIREIA TELLEZ ROMO 19/8/2012 CA Mollet
17.47 CL9671 ABRIL BALSELLS GIL 13/9/2012 Barcelona At.
13.88 CL12817 MARIA GIL VILA 18/2/2013 G.A. Lluïsos Mataro
13.68 CL1872 ARIADNA TEIXEIRA BUENO 22/1/2012 CA Sant Just
12.10 CL9781 PAULA AGUDO BROCAL 29/12/2012 CA Gavà

CL12252 ABRIL ANTICH 10/2/2013 Pratenc AA
CL4694 JUDIT CAÑA RUBIO 6/9/2012 CA Mollet
CL8231 LARA SURNACHEVA 6/8/2013 L'Hospitalet At.
CAT-3818680-A-T-s RITAJ AJAKOUK EL BOUGHDADI 27/3/2012 CE Penedès
CL11749 SARA GUARDIET DOURI 28/11/2013 CE Penedès

LLANÇAMENT DE JAVELINA FEMENÍ
9.33 CL15218 ARAN PUJOL NAVARRO 27/6/2012 UGE Badalona
17.41 CL7770 CLAUDIA SIRVENT GRANADOS 3/11/2012 CA Igualada
14.52 CL3578 CLAUDIA MARTINEZ GARCIA 3/8/2012 UGE Badalona
12.46 CL11003 ELSA OROZCO PEDROSA 22/6/2012 CA Sant Andreu Barca
12.45 CL4711 MONICA MARTINEZ ORTIZ 14/7/2013 UGE Badalona
10.62 CAT-3781615-A-T-s AINA HERNANDEZ RUBIO 6/11/2012 CA Nou Barris

CL10663 AINA VALERO NAVARRO 9/5/2013 Barcelona At.
CL2717 ALICIA AGRA TEROL 18/8/2013 CA Gavà
CL12200 CANDELA FUENTES GUZMAN 25/4/2012 G.A. Lluïsos Mataro
CL9158 CLARA PALACIOS SERRANO 23/2/2013 L'Hospitalet At.
CT649 ELSA MULINARI CERDÀ 10/8/2012 UA Terrassa
CL1944 ESTER SERRA MONTOBBIO 18/8/2012 CA Sant Just
CL9797 JANA SILVESTRE SAPERAS 8/8/2012 UA Terrassa
CL4694 JUDIT CAÑA RUBIO 6/9/2012 CA Mollet
CL96308 JULIA LOPEZ CALATAYUD 21/3/2012 runners elvendrell
CL17982 LAIA LLUCH TORRALBO 30/4/2013 G.A. Lluïsos Mataro
CL8231 LARA SURNACHEVA 6/8/2013 L'Hospitalet At.
CL6283 LEIRE GONZALEZ LOPEZ 14/4/2013 L'Hospitalet At.
CL8230 MAR PEREZ VIDAL 13/6/2013 L'Hospitalet At.
CL6287 MICHELLE RUIZ 11/10/2013 L'Hospitalet At.
CL11749 SARA GUARDIET DOURI 28/11/2013 CE Penedès
CT3047 VERA HERNÁNDEZ BLANCO 3/11/2012 CA Terres de Ponent
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3000 METRES MARXA FEMENINS
CAT-3781615-A-T-s AINA HERNANDEZ RUBIO 6/11/2012 CA Nou Barris
CL3190 ARLET VILLA CHARRO 15/9/2013 U Colomenca At.
CL9619 BERTA SALES PAPASEIT 30/4/2012 AA Catalunya
CL3402 BLANCA SAINZ COLLADO 25/7/2013 CA Viladecans
CL10813 CLARA MADEIRA RAMOS CAVACO LEITE 29/8/2012 L'Hospitalet At.
CL3415 GABRIELA LAPARRA POZO 25/4/2013 CA Viladecans
CL96308 JULIA LOPEZ CALATAYUD 21/3/2012 runners elvendrell
CL1936 KIARA SUBIRATS MENESES 7/1/2013 CA Mollet
CL124 NEUS LORENTE MARTIN 17/2/2012 Cornellà Atlètic
CAT-3694583-A-N-s ONA RODENAS VAZQUEZ 21/8/2012 L'Hospitalet At.
CL93449 QUERALT MARTINEZ BORREGO 4/9/2013 CA Atletesvng.org
CL8024 UXIA DIAZ PEREZ 28/6/2013 CA Mollet
CT3047 VERA HERNÁNDEZ BLANCO 3/11/2012 CA Terres de Ponent


